
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

 

07.06.2023     м. Харків     № 36 

 

Про підсумки обласного  

фестивалю з комп’ютерної  

графіки та анімації серед учнів  

закладів освіти Харківської області  

у 2023 році 

 

З метою ознайомлення та зацікавлення учнівської молоді сучасними 

інформаційними технологіями, виявлення обдарованої молоді в галузі 

інформаційних технологій, активізації їх творчої діяльності та розвитку 

інформаційно-комунікаційної компетентності, згідно з планом роботи 

Комунального вищого навчального закладу "Харківська академія неперервної 

освіти" на 2023 рік протягом березня-травня було проведено обласний 

фестиваль з комп’ютерної графіки та анімації серед учнів закладів освіти 

Харківської області (далі – фестиваль). 

У фестивалі взяли участь учні 2-11-х класів. Незважаючи на складні 

умови воєнного часу, до участі у фестивалі у номінаціях «Колаж», «Презентація 

MS Power Point», «Scratch-проєкти», «Веб-дизайн», «Анімація», «Відеомонтаж» 

було подано 267 робіт з 19-ти ОТГ (районів) Харківської області та м. Харкова. 

Найбільш активними були учні Зачепилівської селищної територіальної 

громади Красноградського району (19 учнів), Люботинської міської 

територіальної громади Харківського району (22 учні), Основ'янського (28 

учнів Харківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської 

міської ради Харківської області), Слобідського (52 учні Харківського 

технічного ліцею № 173 Харківської міської ради Харківської області), 

Холодногірського (61 учень) та Шевченківського (20 учнів) районів міста 

Харкова. 

Переможцями у різних номінаціях стали 173 учні. 

На підставі протоколу оцінювання робіт обласного фестивалю з 

комп’ютерної графіки та анімації  

НАКАЗУЮ: 

1. Визнати переможцями та нагородити дипломами І ступеня оргкомітету 

фестивалю учнів, які посіли перше місце у фестивалі (додаток 1). 

2. Визнати переможцями та нагородити дипломами ІІ ступеня 

оргкомітету фестивалю учнів, які посіли друге місце у фестивалі (додаток 2). 

3. Визнати переможцями та нагородити дипломами ІІІ ступеня 

оргкомітету фестивалю учнів, які посіли третє місце у фестивалі (додаток 3). 



 

 
2 

4. Рекомендувати керівникам місцевих органів управління у сфері освіти 

Харківської області, керівникам закладів освіти обласного підпорядкування: 

4.1. Довести до відома керівників закладів освіти інформацію про 

результати фестивалю. 

4,2, У подальшому активізувати участь закладів освіти у фестивалі. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково-

методичної роботи Аллу ОСТАПЕНКО. 

 

 

Ректор         Любов ПОКРОЄВА 
 

 

 

Візи: 

Алла ОСТАПЕНКО 

Сергій СТАВИЦЬКИЙ 

Юлія ВАСИЛЕНКО, 050 8689782 



 

 
3 

Додаток 1  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти»  

№______ від ______________ 
 

Cписок учнів, які посіли І місце  

в обласному фестивалі з комп’ютерної графіки та анімації  

серед учнів закладів освіти Харківської області у 2023 році 

Номінація «Презентація MS Power Point» 

1. АГЄЄВА Дар’я, учениця 11 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

2. ВЕСЕЛЬСЬКИЙ Роман, учень 8 класу Харківського технічного ліцею 

№ 173 Харківської міської ради Харківської області. 

3. ДЕРИПАСКО Олексій, учень 11 класу Харківського технічного ліцею 

№ 173 Харківської міської ради Харківської області. 

4. ДОБРОСКОК Дар’я, учениця 9 класу комунального закладу «Зміївський 

ліцей № 2 імені льотчика-космонавта Ігоря Петровича Волка» Зміївської 

міської ради Чугуївського району Харківської області. 

5. КЛИМЕНКО Тимофій, учень 6 класу Харківської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 150 Харківської міської ради Харківської області 

6. ПАВЛОВ Дементій, учень 4 класу комунального закладу «Зідьківський 

ліцей ім. Г.І.Ковтуна» Зміївської міської ради Чугуївського району 

Харківської області. 

7. ЦИМБАЛЮК Марія, учениця 9 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей № 89 Харківської міської ради». 

Номінація «Колаж» 

1. БЕЗЛЕПКІНА Ірина, учениця 10 класу комунального закладу 

«Харківський ліцей № 89 Харківської міської ради». 

2. БОНДАРЕНКО Дмитро, учень 8 класу Люботинської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 3 Люботинської міської ради Харківської області. 

3. ГУРА Марія, учениця 11 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

4. ДЕНЧИК Олександр, учень 10 класу комунального закладу «Харківський 

науковий ліцей "Обдарованість"» Харківської обласної ради. 

5. ЄРЕМЕЙЧУК Поліна, учениця 6 класу комунального закладу «Лозівський 

ліцей № 4» Лозівської міської ради Харківської області. 

6. КАЛІНІН Олег, учень 10 класу комунального закладу «Харківський 

науковий ліцей "Обдарованість"» Харківської обласної ради. 

7. ЛЕОНОВА Марія, учениця 11 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 



 

 
4 

8. НІКОЛЕНКО Владислав, учень 5 класу Попівської філії комунального 

закладу «Наталинський ліцей Наталинської сільської ради 

Красноградського району Харківської області». 

9. ПОПЕНАКА Аліна, учениця 9 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

10. СУСЛОВ Іван, учень 10 класу комунального закладу «Харківський 

науковий ліцей "Обдарованість"» Харківської обласної ради. 

11. ТУРКО Олександра, учениця 3 класу комунального закладу «Зідьківський 

ліцей ім. Г.І.Ковтуна» Зміївської міської ради Чугуївського району 

Харківської області. 

12. УВАРОВ Михайло, учень 9 класу Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

Номінація «Веб-дизайн» 

1. ВАРВАШЕВИЧ Владислава, учениця 11 класу комунального закладу 

«Харківський ліцей № 89 Харківської міської ради». 

2. ВЕКЛЮК Вероніка, учениця 7 класу комунального закладу «Таранівський 

ліцей імені Героїв-широнінців» Зміївської міської ради Чугуївського 

району Харківської області. 

3. ГАПЕН Марія, учениця 10 класу Харківського ліцею № 149 Харківської 

міської ради Харківської області. 

4. КРАВЧЕНКО Вероніка, учениця 11 класу Харківської гімназії № 12 

Харківської міської ради Харківської області 

Номінація «Анімація» 

1. БОЙКО Євгенія, учениця 6 класу товариства з обмеженою 

відповідальністю приватний заклад «Харківський ліцей "Хані академія"» 

Харківської області. 

2. ДЮНДІКОВА Вероніка, учениця 10 класу Харківської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

3. ІЛЕЙКО Олександра, учениця 9 класу Харківської спеціалізованої школи 

І-ІІІ ступенів № 108 Харківської міської ради Харківської області. 

4. СИНЕНКО Уляна, учениця 10 класу Харківської гімназії № 178 «Освіта» 

Харківської міської ради Харківської області. 

5. ТИМЧЕНКО Ярослав, учень 3 класу комунального закладу «Зідьківський 

ліцей ім. Г.І.Ковтуна» Зміївської міської ради Чугуївського району 

Харківської області 

6. ФРОЛОВ Ілля, учень 10 класу комунального закладу «Панютинський 

ліцей» Лозівської міської ради Харківської області. 

7. ЩЕРБАНЬ Єлизавета, учениця 9 класу Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 150 Харківської міської ради Харківської області. 

8. ЩЕРБИНОВСЬКИЙ Данило, учень 11 класу комунального закладу 

«Панютинський ліцей» Лозівської міської ради Харківської області. 

 



 

 
5 

Номінація «Відеомонтаж» 

1. ВОДОЛАЗЬКА Крістіна, учениця 5 класу комунального закладу 

«Харківський ліцей № 69 Харківської міської ради». 

2. ДЕРИПАСКО Діана, учениця 9 класу Харківського технічного ліцею 

№ 173 Харківської міської ради Харківської області. 

3. ІВАНЧЕНКО Дарина, учениця 11 класу Люботинської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

4. ІШИМОВА Анастасія, учениця 10 класу комунального закладу 

«Слобожанський ліцей № 2» Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області. 

5. КАБУШКО Лев, учень 3 класу Люботинської гімназії № 1 Люботинської 

міської ради Харківської області. 

6. КАЧАНОВ Артем, учень 11 класу комунального закладу «Панютинський 

ліцей» Лозівської міської ради Харківської області. 

7. ЛЕВЧЕНКО Данііл, учень 9 класу Люботинської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 6 Люботинської міської ради Харківської області. 

8. СЕРЕДІНА Ліна, учениця 7 класу комунального закладу «Таранівський 

ліцей імені Героїв-широнінців» Зміївської міської ради Чугуївського 

району Харківської області. 

9. СТОРОЖЕВА Вікторія, учениця 11 класу комунального закладу 

«Харківський ліцей № 89 Харківської міської ради». 

10. ЧЕЛЬЦОВА Олександра, учениця 5 класу комунального закладу 

«Харківський ліцей № 69 Харківської міської ради». 

11. ШКУРУПІЙ Анастасія, учениця 11 класу Люботинської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

Номінація «Scratch-проєкти» 

1. ГРУДИНА Андрій, учень 3 класу товариства з обмеженою 

відповідальністю приватний заклад «Харківський ліцей "Хані академія"» 

Харківської області. 

2. МАКОВЄЄВА Єва, учениця 7 класу Харківської гімназії № 46  

ім. М.В. Ломоносова Харківської міської ради Харківської області. 

3. ХВОРОСТИНКО Альона, учениця 8 класу Добренського ліцею 

Наталинської сільської ради Красноградського району. 

4. ШИЛО Єлизавета, учениця 5 класу Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 108 Харківської міської ради Харківської області. 

 
Сергій СТАВИЦЬКИЙ,  

Юлія ВАСИЛЕНКО, 050 8689782 

 



 

 
6 

Додаток 2  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти»  

№______ від ______________ 

 

Cписок учнів, які посіли ІІ місце 

в обласному фестивалі з комп’ютерної графіки та анімації  

серед учнів закладів освіти Харківської області у 2023 році 

Номінація «Презентація MS Power Point» 

1. БОНДАРЬ Еліна, учениця 4 класу комунального закладу «Зачепилівський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області. 

2. ГЕЛЕВЕРЯ Анна, учениця 11 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

3. ГРИЩЕНКО Софія, учениця 9 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

4. КОВТУН Єгор, учень 10 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

5. КОРОБКА Мілєна, учениця 2 класу Донецького ліцею № 1 Донецької 

селищної ради Ізюмського району Харківської області. 

6. ЛЯХ Марк, учень 5 класу Харківської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 57 Харківської міської ради Харківської області. 

7. САБАДАШ Марія, учениця 9 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області.  

8. ФЕДУТЕНКО Софія, учениця 6 класу Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської ради Харківської області. 

9. ЧЕРВОНА Євгенія, учениця 7 класу Харківської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської ради Харківської області. 

10. ЧЕРЕДНІЧЕНКО Олена, учениця 9 класу комунального закладу 

«Харківський ліцей № 13 Харківської міської ради». 

11. ЧОРНЕНЬКА Нонна, учениця 6 класу Балаклійського ліцею № 1 

ім. О.А.Тризни Балаклійської міської ради Харківської області. 

Номінація «Колаж» 

1. ДЕНИСЕНКО Дар’я, учениця 9 класу Барвінківського ліцею № 1 

Барвінківської міської територіальної громади Ізюмського району 

Харківської області. 

2. ЗЕЛЕНСЬКА Поліна, учениця 9 класу Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 126 Харківської міської ради Харківської області. 

3. КОБИЛКА Олександр, учень 10 класу комунального закладу «Харківський 

науковий ліцей "Обдарованість"» Харківської обласної ради. 



 

 
7 

4. ЛАВРЕНЧУК Михайло, вихованець гуртка комунального закладу «Центр 

дитячої та юнацької творчості № 6 Харківської міської ради» 

5. НАРОЖИЛЕНКО Роман, учень 10 класу комунального закладу 

«Лозівський ліцей № 4» Лозівської міської ради Харківської області. 

6. ПІНЧУКОВ Михайло, учень 9 класу Харківської загальноосвітньої школи 

І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської ради Харківської області. 

7. РАСТЯПІНА Олена, учениця 10 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей № 69 Харківської міської ради». 

8. САМАРСЬКА Анастасія, учениця 10 класу комунального закладу 

«Харківський ліцей № 89 Харківської міської ради». 

9. ТКАЧУК Гліб, учень 3 класу комунального закладу «Зачепилівський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області. 

Номінація «Веб-дизайн» 

1. БАКАНОВ Денис, учень 11 класу  Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

2. ГОНЧАРОВ Руслан, учень 8 класу Харківської гімназії № 152 Харківської 

міської ради Харківської області. 

3. КАРПЕНКО Ілля, учень 8 класу Харківської гімназії № 178 «Освіта» 

Харківської міської ради Харківської області. 

4. КАРЦЕВ Михайло, учень 11 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області 

5. КОРОЛЮК Лев, учень 11 класу  Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

6. ЛЕГЕЗА Ярослав, учень 9 класу Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

7. ЛІННІК Валерія, учениця 10 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

8. ЛУЧКО Вікторія, учениця 11 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей № 89 Харківської міської ради». 

9. МІРОШНИКОВ Матвій, учень 8 класу комунального закладу "Чугуївський 

ліцей № 2" Чугуївської міської ради Харківської області. 

10. СКРИПКІН Михайло, учень 9 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

Номінація «Анімація» 

1. БАВІН Дмитро, учень 11 класу комунального закладу «Панютинський 

ліцей» Лозівської міської ради Харківської області. 

2. ДЕНЧИК Данило, учень 5 класу Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 18 Харківської міської ради Харківської області. 

3. ПОПАКАЛО Кирило, учень 9 класу Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 



 

 
8 

Номінація «Відеомонтаж» 

1. АБДОКОВ Євгеній, учень 10 класу Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

2. БІЛЕНКО Данило, учень 5 класу Люботинської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

3. БОБРО Ксенія, учениця 2 класу Донецького ліцею № 1 Донецької 

селищної ради Ізюмського району Харківської області. 

4. ДАШКО Анастасія, учениця 11 класу Харківської гімназії № 152 

Харківської міської ради Харківської області. 

5. ДРОЗД Каміла, учениця 7 класу Харківської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 57 Харківської міської ради Харківської області. 

6. ЖБАНКОВА Валерія, учениця 9 класу Люботинської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

7. КАЙДАЛОВА Катерина, учениця 9 класу Харківської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

8. КОНОНЕНКО Дар'я, учениця 10 класу Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 126 Харківської міської ради Харківської області. 

9. КОТЛЯРЕНКО Анна, учениця 9 класу Харківської спеціалізованої школи 

І-ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

10. КУЗНЕЦОВА Ксенія, учениця 10 класу Харківської спеціалізованої школи 

І-ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

11. ЛІТОВЧЕНКО Денис, учень 7 класу комунального закладу «Лозівський 

ліцей № 4» Лозівської міської ради Харківської області. 

12. МІРОШНИЧЕНКО Кирило, учень 5 класу Люботинської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

13. ШАНДИБА Поліна, учениця 5 класу Люботинської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

14. ШКУРУПІЙ Олександр, учень 8 класу  Люботинської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

Номінація «Scratch-проєкти» 

1. БЖИЦЬКА Кіра, учениця 4 класу Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 108 Харківської міської ради Харківської області. 

2. ВЕРЕМЕЄНКО Васіліса, учениця 7 класу комунального закладу 

«Таранівський ліцей імені Героїв-широнінців» Зміївської міської ради 

Чугуївського району Харківської області. 

3. ДУЖЕНКО Єлизавета, учениця 4 класу Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської ради Харківської області. 

4. КОЛОДКА Єлізавета, учениця 5 класу Харківської спеціалізованої школи 

І-ІІІ ступенів № 108 Харківської міської ради Харківської області. 

5. ЛИСЯК Костянтин, учень 8 класу Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 



 

 
9 

6. МАНЬКОВСЬКА Дарія, учениця 4 класу комунального закладу 

«Харківський університетський ліцей Харківської міської ради Харківської 

області». 

7. ТАРАН Єва, учениця 5 класу комунального закладу «Первомайський ліцей 

№ 7 Первомайської міської ради Харківської області». 

8. ФЕДОРОВ Владислав, учень 5 класу Люботинської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

 
Сергій СТАВИЦЬКИЙ,  

Юлія ВАСИЛЕНКО, 050 8689782 

 



 

 
10 

Додаток 3  

до наказу КВНЗ «Харківська 

академія неперервної освіти»  

№______ від ______________ 

 

Cписок учнів, які посіли ІІІ місце 

в обласному фестивалі з комп’ютерної графіки та анімації  

серед учнів закладів освіти Харківської області у 2023 році 

Номінація «Презентація MS Power Point» 

1. ДОЦЕНКО Алла, учениця 5 класу комунального закладу «Зачепилівський 

ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського району 

Харківської області. 

2. ЗАЙЦЕВА Анастасія, учениця 7 класу Харківської гімназії № 152 

Харківської міської ради Харківської області. 

3. КОВАЛЬ Олександра, учениця 2 класу комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського 

району Харківської області. 

4. КОЛЕСНИКОВ Нікіта, учень 5 класу комунального закладу «Харківська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 136 Харківської міської ради 

Харківської області імені Героя Радянського Союзу П.Д. Говоруненка». 

5. КОРОЛЬ Денис, учень 11 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

6. МИРОШНИЧЕНКО Анастасія, учениця 11 класу Харківського технічного 

ліцею № 173 Харківської міської ради Харківської області. 

7. МОМОТ Олександра, учениця 11 класу Харківського технічного ліцею 

№ 173 Харківської міської ради Харківської області. 

8. НЕЧИПОРЕНКО Юлія, учениця 6 класу Люботинського ліцею № 2 

Люботинської міської ради Харківської області. 

9. ПЕДЬКО Поліна, учениця 6 класу комунального закладу «Наталинський 

ліцей Наталинської сільської ради Красноградського району Харківської 

області». 

10. ПИЛИПЕНКО Вадим, учень 3 класу комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського 

району Харківської області. 

11. ПШЕНИЧНА Карина, учениця 9 класу Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської ради Харківської області. 

12. СЕРЕДА Єва, учениця 9 класу Харківської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 57 Харківської міської ради Харківської області. 

13. СКЛЯРОВА Ксенія, учениця 10 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей № 89 Харківської міської ради». 

14. ТКАЧЕНКО Олександра, учениця 11 класу Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 57 Харківської міської ради Харківської області. 

15. ШЕВЧЕНКО Алевтина, учениця 2 класу комунального закладу 

«Зіньківщинський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського 

району Харківської області. 



 

 
11 

16. ШПАК Андрій, учень 9 класу Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

Номінація «Колаж» 

1. АЛІПОВ Єгор, учень 7 класу Харківської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 57 Харківської міської ради Харківської області. 

2. БАБІЧ Кирило, учень 9 класу Харківської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів № 53 Харківської міської ради Харківської області. 

3. ГУРОВ Назар, учень 9 класу Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

4. ЄВСЕВСЬКА Рената, вихованка гуртка комунального закладу «Центр 

дитячої та юнацької творчості № 6 Харківської міської ради». 

5. ЄВСЮКОВ Микита, учень 10 класу комунального закладу «Харківський 

науковий ліцей "Обдарованість"» Харківської обласної ради. 

6. КОВАЛЬ Олександр, учень 4 класу Люботинської гімназії № 1 

Люботинської міської ради Харківської області. 

7. КРИКУН Єлизавета, учениця 10 класу комунального закладу «Харківський 

науковий ліцей "Обдарованість"» Харківської обласної ради. 

8. КРИЛОВ Антон, учень 10 класу Харківського ліцею № 149 Харківської 

міської ради Харківської області. 

9. МАСЛОВ Максим, учень 9 класу комунального закладу «Панютинський 

ліцей» Лозівської міської ради Харківської області. 

10. МОРДОВЕЦЬ-УГУЖІЛЬ Бісан, учениця 10 класу комунального закладу 

«Харківський ліцей № 69 Харківської міської ради». 

11.  НІКОНЕНКО Олексій, учень 10 класу комунального закладу 

«Харківський науковий ліцей "Обдарованість"» Харківської обласної ради. 

12. РАПІЙ Рустам, учень 9 класу Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

13. РОСЛЯКОВ Данило, учень 9 класу Харківської гімназії № 152 Харківської 

міської ради Харківської області. 

14. ТАРАСЮК Микола, учень 10 класу Харківського ліцею № 149 Харківської 

міської ради Харківської області. 

15. ШМАТЧЕНКО Дар’я, учениця 10 класу комунального закладу 

«Первомайський ліцей № 7 Первомайської міської ради Харківської 

області». 

Номінація «Веб-дизайн» 

1. ДЕГТЯРЕВ Олександр, учень 8 класу Харківської гімназії № 152 

Харківської міської ради Харківської області. 

2. ЗІНЕНКО Володимир, учень 10 класу Харківського технічного ліцею 

№ 173 Харківської міської ради Харківської області. 

3. ІЛЬІНА Арина, учениця 8 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 



 

 
12 

4. КУДРЕВИЧ Тамара, учениця 8 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей № 89 Харківської міської ради». 

5. ЛАНЬКО Михайло, учень 10 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

6. ПОГРЕБНЯК Юліан, учень 10 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

7. СЕРЕДЕНКО Ольга, учениця 9 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей № 69 Харківської міської ради». 

8. СПАСІБО Поліна, учениця 9 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

9. ЧЕФРАНОВ Богдан, учень 8 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

10. ШЕРЕТУН Дар’я, учениця 10 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

Номінація «Анімація» 

1. КАЩЕЄВ Владислав, учень 7 класу Леб'язької філії комунального закладу 

"Зачепилівський ліцей" Зачепилівської селищної ради Красноградського 

району Харківської області. 

2. МИРОШНИЧЕНКО Тимур, учень 11 класу комунального закладу 

«Панютинський ліцей» Лозівської міської ради Харківської області. 

Номінація «Відеомонтаж» 

1. АДАШЕВСЬКИЙ Нікіта, учень 7 класу Харківської загальноосвітньої 

школа І-ІІІ ступенів № 159 Харківської міської ради Харківської області. 

2. БУКОЛОВА Анастасія, учениця 9 класу комунального закладу 

«Харківський науковий ліцей "Обдарованість"» Харківської обласної ради. 

3. БУРДАК Андрій, учень 11 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

4. ВИШНЕВСЬКИЙ Михайло, учень 10 класу Харківського технічного ліцею 

№ 173 Харківської міської ради Харківської області. 

5. ВІННІЧЕНКО Максим, учень 5 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей № 69 Харківської міської ради». 

6. ВОЛОШКІН Микита, учень 10 класу Харківського ліцею № 149 

Харківської міської ради Харківської області. 

7. ЄГОРОВА Поліна, учениця 5 класу Люботинської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 4 Люботинської міської ради Харківської області. 

8. ЛАВРОВА Вероніка, учениця 4 класу Харківської загальноосвітньої 

школи І-ІІІ ступенів № 53 Харківської міської ради Харківської області. 

9. ЛЕБЕДЕНКО Михайло, учень 5 класу Люботинської гімназії № 1 

Люботинської міської ради Харківської області. 

 



 

 
13 

10. МАКАРЕНКО Іван, учень 11 класу Харківського технічного ліцею № 173 

Харківської міської ради Харківської області. 

11. МОРОЗ Таміла, учениця 7 класу комунального закладу «Первомайський 

ліцей № 7 Первомайської міської ради Харківської області». 

12. ПИЛИПЕНКО Артем, учень 8 класу комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського 

району Харківської області. 

13. ПОДПОРІНА Поліна, учениця 11 класу  комунального закладу 

«Слобожанський ліцей № 2» Слобожанської селищної ради Чугуївського 

району Харківської області. 

14. ПОЛОВИНКО Анастасія, учениця 8 класу Харківської спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

15. ПОПОВА Дар’я, учениця 9 класу Донецького ліцею № 1 Донецької 

селищної ради Ізюмського району Харківської області. 

16. ПРИСІЧЕНКО Кароліна, учениця 7 класу комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського 

району Харківської області. 

17. УГЛИК Ярослав, учень 10 класу комунального закладу «Первомайський 

ліцей № 7 Первомайської міської ради Харківської області». 

Номінація «Scratch-проєкти» 

1. БАБАК Гліб, учень 2 класу Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

2. ВЕРЕЩИНСЬКИЙ Марк, учень 4 класу комунального закладу 

«Харківський університетський ліцей Харківської міської ради Харківської 

області». 

3. ГАМАН Микола, учень 6 класу Харківської гімназії № 152 Харківської 

міської ради Харківської області. 

4. ГАРМАШ Олександр, учень 8 класу комунального закладу «Харківський 

ліцей № 89 Харківської міської ради». 

5. КОЛІСНИК Максим, учень 5 класу комунального закладу 

«Первомайський ліцей № 7 Первомайської міської ради Харківської 

області». 

6. КОЛІСНЯК Анна, учениця 4 класу Добренського ліцею Наталинської 

сільської ради Красноградського району. 

7. КРАСЮКОВ Кирил, учень 6 класу Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

8. МИХАЙЛОВА Дар’я, учениця 5 класу Харківського ліцею № 149 

Харківської міської ради Харківської області. 

9. ОСІНОВ Тимофій, учень 6 класу Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

 



 

 
14 

10. ОСОКІНА Євгенія, учениця 4 класу комунального закладу 

«Зачепилівський ліцей» Зачепилівської селищної ради Красноградського 

району Харківської області. 

11. САХАРЧУК Марія, учениця 6 класу Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області.  

12. ЯКУБОВИЧ Тимофій, учень 7 класу Харківської спеціалізованої школи І-

ІІІ ступенів № 87 Харківської міської ради Харківської області. 

 
Сергій СТАВИЦЬКИЙ,  

Юлія ВАСИЛЕНКО, 050 8689782 

 


